開催日 ：2022年10月1日
会 場 ：相模女子大学マーガレットホール
主 催 ：さがみ野会
共 催 ：相模女子大学
公 認 ：一般社団法人全日本かるた協会

B1 62名
氏名 所属会

優勝 橋口 新之介中央かるた会
準優勝 村田 六花 埼玉県高文連(星野高校）
3位 吉田 充希 明治大学かるた会
3位 島田 萌生 秋川かるた会
4位 喜多 健人 東洋大学かるた会
4位 門田 桃佳 浦和明の星女子中学高等学校
4位 毛利 一仁 海城かるた会
4位 大澤 優衣奈関東第一かるた会

B２ 64名
氏名 所属会

優勝 齋藤 風雅 白妙会
準優勝 依田 怜樹 筑波大学歌留多部
3位 鴨野 亜季子横浜隼会
3位 千田 俊哉 埼玉むさしの会
4位 今井 紗羅 南多摩かるた会
4位 小澤 有紗 東京大学かるた会
4位 中島 雄介 法政大学かるた会
4位 杉内 天咲 青稜かるた会

『第36回全国かるたさがみ野大会(B級)』 結果報告

上記の大会を開催致しましたところ、お忙しい中にも関わらず遠路各地より多数のご
参加を頂き盛会裡に終了できましたのも偏に各位のご支援の賜と会員一同厚く御礼申し
上げます。
尚本大会に際しまして各位より過分なるご厚志を賜りました事を重ねて厚く御礼申し

上げます。

下記の通り本大会の結果を御報告申し上げます。